
Rapporti di lavoro/indennità di maternità in cooperazione applicativa

Supplenze brevi, per maternità, indennità di maternità fuori nomina ed incarichi di Religione

Elenchi > Elenco RDL e prospetti della scuola operante

Cognome, Nome, Data di Nascita Identificativo RDL Tipo Pers. Tipo Rdl. Data Inizio RDL Data Fine RDL Ore complessive
ADORNI ANALIA GUADALUPE 14/10/1976 PI00000000023036Z2000011 DOC N11 02/10/2024 30/06/2025 4.0

ALIPERTI CARMEN 02/09/1998 PI00000000020761Z2010004 ATA N01 27/01/2024 27/01/2024 6.0

ALIPERTI CARMEN 02/09/1998 PI00000000020761Z2010005 ATA N01 19/02/2024 20/02/2024 12.0

ALTAMURA EDOARDO 27/07/1993 PI00000000023739Z2000001 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

AMORINI ATTILIO 17/02/1977 FI00000000046996Z2000065 DOC N01 22/01/2024 13/02/2024 5.0

AMORINI ATTILIO 17/02/1977 FI00000000046996Z2000066 DOC N01 14/02/2024 14/03/2024 5.0

AMORINI ATTILIO 17/02/1977 FI00000000046996Z2000067 DOC N15 15/03/2024 05/04/2024 5.0

AMORINI ATTILIO 17/02/1977 FI00000000046996Z2000068 DOC N15 06/04/2024 10/05/2024 5.0

AMORINI ATTILIO 17/02/1977 FI00000000046996Z2000069 DOC N15 11/05/2024 05/06/2024 5.0

AMORINI ATTILIO 17/02/1977 FI00000000046996Z2000070 DOC N15 06/06/2024 10/06/2024 5.0

ANGELLA MARCO 18/05/1979 PI00000000018613Z2000033 DOC N22 01/07/2024 04/07/2024 18.0

ARRIGONI ELENA 27/06/1984 PI00000000020888Z2000003 DOC N11 23/09/2024 20/12/2024 18.0

BACCI FEDERICA 08/08/1976 PI00000000022157Z2010026 ATA N11 12/09/2024 30/06/2025 4.0

BARBARO ANGELIKA CHRISTINA 26/03/1968 PI00000000022270Z2010009 ATA N01 16/09/2024 23/09/2024 30.0

BARBIERI CARMEN 29/10/1966 PI00000000015744Z2010071 ATA N32 10/09/2024 31/08/2025 36.0

BARRY KATIE LOUISE 30/12/1993 PI00000000022752Z2000007 DOC N11 26/09/2024 30/06/2025 3.0

BARTALUCCI MARZIA 22/05/1977 PI00000000023742Z2000001 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

BARTOLI GRETA 25/02/1993 PI00000000021972Z2000031 DOC N11 10/09/2024 30/06/2025 18.0

BECUZZI NATASHA 04/10/1992 PT00000000015694Z2000028 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

BELLI ELENA 19/01/1980 PI00000000018210Z2010018 ATA N11 11/09/2024 30/06/2025 36.0

BERTELLI MARIA GIULIA 11/02/1992 PI00000000022376Z2000011 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

BOLIOLI PIERLUIGI 28/07/1990 PI00000000023559Z2000001 DOC N15 16/04/2024 10/05/2024 13.0

BONINI MILENA 06/07/1971 PI00000000023111Z2000008 DOC N01 13/11/2024 20/12/2024 10.0

CADDEO MASSIMO 30/08/1973 PI00000000020135Z2010013 ATA N11 11/09/2024 30/06/2025 36.0

CALANDRIELLO GENNARO 12/05/1993 PI00000000023546Z2000001 DOC N01 06/04/2024 10/06/2024 18.0

CALANDRIELLO GENNARO 12/05/1993 PI00000000023546Z2000002 DOC N01 11/06/2024 12/06/2024 18.0

CALANDRIELLO GENNARO 12/05/1993 PI00000000023546Z2000003 DOC N01 14/06/2024 14/06/2024 18.0

CAPPELLI ELISA 09/07/1985 PI00000000023349Z2010006 ATA N15 15/01/2024 11/02/2024 18.0

CAPPELLI ELISA 09/07/1985 PI00000000023349Z2010007 ATA N01 26/01/2024 26/01/2024 6.0

CAPPELLI ELISA 09/07/1985 PI00000000023349Z2010008 ATA N01 02/02/2024 28/03/2024 12.0

CAPPELLI ELISA 09/07/1985 PI00000000023349Z2010009 ATA N15 12/02/2024 10/03/2024 18.0

CAPPELLI ELISA 09/07/1985 PI00000000023349Z2010010 ATA N15 11/03/2024 11/05/2024 18.0

CAPPELLI ELISA 09/07/1985 PI00000000023349Z2010011 ATA N01 29/03/2024 06/06/2024 12.0

CAPPELLI ELISA 09/07/1985 PI00000000023349Z2010012 ATA N15 12/05/2024 10/06/2024 18.0

CARBONE MARIA ROSARIA 12/02/1998 PI00000000023902Z2000001 DOC N01 26/11/2024 02/12/2024 18.0

CARBONE MARIA ROSARIA 12/02/1998 PI00000000023902Z2000002 DOC N01 03/12/2024 23/12/2024 18.0

CARCHINI KATIA 24/10/1968 PI00000000020662Z2010028 ATA N11 13/09/2024 30/06/2025 18.0



CAVALLINI RACHELE 29/12/1995 PI00000000023720Z2000001 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

CECCONI FRANCESCO 15/05/1987 AR00000000016699Z2000041 DOC N15 15/02/2024 17/03/2024 2.0

CECCONI FRANCESCO 15/05/1987 AR00000000016699Z2000042 DOC N15 18/03/2024 14/05/2024 2.0

CECCONI FRANCESCO 15/05/1987 AR00000000016699Z2000043 DOC N01 15/05/2024 08/06/2024 2.0

CERRI MARCO 31/10/1969 PI00000000019046Z2010009 ATA N02 09/09/2024 31/08/2025 36.0

CHINDEMI GIOVANNI 13/12/1997 CT00000000056133Z2010013 ATA N15 09/12/2024 28/01/2025 30.0

CHIRITA TATIANA 15/03/1974 PI00000000015626Z2010035 ATA N01 29/10/2024 28/11/2024 30.0

CICORTAS HORIA CORNELIU 15/09/1969 PI00000000018664Z2000007 DOC N11 10/09/2024 30/06/2025 18.0

CIOLI ALESSIO 27/03/1987 PI00000000021489Z2000009 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

CORDA GRAZIELLA 04/08/1995 PI00000000023450Z2000001 DOC N01 13/01/2024 31/01/2024 18.0

CREMASCOLI MARCO 28/11/1995 PI00000000022004Z2010017 ATA N01 11/10/2024 17/10/2024 36.0

CREMASCOLI MARCO 28/11/1995 PI00000000022004Z2010019 ATA N01 02/11/2024 28/11/2024 6.0

CREMASCOLI MARCO 28/11/1995 PI00000000022004Z2010023 ATA N15 29/11/2024 28/01/2025 6.0

D'ANIELLO MARILENA 26/01/1994 PI00000000023859Z2000006 DOC N01 04/11/2024 04/11/2024 10.0

D'ANIELLO MARILENA 26/01/1994 PI00000000023859Z2000001 DOC N01 05/11/2024 14/11/2024 10.0

D'ORTENZI LUCA 26/05/1980 LU00000000021308Z2000008 DOC N11 05/09/2024 18/11/2024 18.0

D'ORTENZI LUCA 26/05/1980 LU00000000021308Z2000010 DOC N11 19/11/2024 19/11/2024 18.0

DADDI ENRICO 13/02/1969 FI00000000051643Z2000007 DOC N02 01/09/2024 31/08/2025 18.0

DELLA SANTINA MARCO 02/07/1985 PI00000000022328Z2010026 ATA N11 10/09/2024 30/06/2025 18.0

DI BILIO ANTIGONE SELENIA 19/04/1988 PI00000000019582Z2010024 ATA N11 14/09/2024 30/06/2025 12.0

DI CHIARA ALESSANDRO 09/10/1993 PI00000000022320Z2010005 ATA N19 01/01/2024 15/04/2024 30.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000022 DOC N01 22/01/2024 13/02/2024 13.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000023 DOC N01 14/02/2024 14/03/2024 13.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000024 DOC N15 15/03/2024 05/04/2024 13.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000025 DOC N15 06/04/2024 10/05/2024 13.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000026 DOC N15 11/05/2024 05/06/2024 13.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000027 DOC N15 06/06/2024 10/06/2024 13.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000028 DOC N18 11/06/2024 31/08/2024 13.0

DI NASSO GRAZIA 14/09/1985 PI00000000021358Z2000031 DOC N18 01/09/2024 11/09/2024 13.0

DI STASIO JURI 14/08/1978 PI00000000023383Z2010008 ATA N01 22/02/2024 26/02/2024 36.0

ERBA FELICE 08/07/1983 PI00000000019624Z2010010 ATA N01 03/02/2024 28/03/2024 6.0

ERBA FELICE 08/07/1983 PI00000000019624Z2010012 ATA N01 29/03/2024 06/06/2024 6.0

ERRICO BRIGIDA 24/09/1968 PI00000000018004Z2000012 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

FOGLI BRUNELLA 10/01/1965 PI00000000014135Z2010055 ATA N01 16/09/2024 25/09/2024 30.0

FOGLI BRUNELLA 10/01/1965 PI00000000014135Z2010056 ATA N01 26/09/2024 27/09/2024 30.0

FOGLI BRUNELLA 10/01/1965 PI00000000014135Z2010057 ATA N01 30/09/2024 30/09/2024 30.0

FORMISANO MIRELLA 19/07/2001 PI00000000021996Z2010029 ATA N11 14/09/2024 30/06/2025 5.0

FORTE ALDO 12/04/1956 PI00000000019886Z2000030 DOC N11 10/12/2024 30/06/2025 18.0

FORTUNATO EUGENIO 17/11/1987 LU00000000017889Z2000027 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 12.0

FRAMMARTINO MARIANNA 25/09/1973 PI00000000023756Z2000001 DOC N11 06/09/2024 30/06/2025 18.0

FRENI CRISTINA 14/09/1984 PI00000000021511Z2010031 ATA N01 07/02/2024 28/03/2024 6.0

FRENI CRISTINA 14/09/1984 PI00000000021511Z2010033 ATA N01 29/03/2024 06/06/2024 6.0

GIANNETTI ROBERTA 01/12/1965 PI00000000021434Z2010062 ATA N01 01/02/2024 28/03/2024 12.0



GIANNETTI ROBERTA 01/12/1965 PI00000000021434Z2010069 ATA N01 29/03/2024 06/06/2024 12.0

GOLIA SIMONA 08/02/1991 PA00000000067020Z2000016 DOC N01 20/09/2024 19/10/2024 18.0

GOLIA SIMONA 08/02/1991 PA00000000067020Z2000017 DOC N15 20/10/2024 02/11/2024 18.0

GOLIA SIMONA 08/02/1991 PA00000000067020Z2000018 DOC N01 03/11/2024 22/11/2024 18.0

GRANDE ANNA 03/12/1981 PI00000000022166Z2000028 DOC N01 18/05/2024 25/05/2024 18.0

GRANDE ANNA 03/12/1981 PI00000000022166Z2000029 DOC N01 26/05/2024 01/06/2024 18.0

GRANDE ANNA 03/12/1981 PI00000000022166Z2000031 DOC N01 11/10/2024 20/10/2024 18.0

GRANDE ANNA 03/12/1981 PI00000000022166Z2000032 DOC N15 21/10/2024 19/11/2024 18.0

GRANDE ANNA 03/12/1981 PI00000000022166Z2000033 DOC N01 20/11/2024 28/11/2024 18.0

GRANDE ANNA 03/12/1981 PI00000000022166Z2000034 DOC N15 29/11/2024 10/01/2025 18.0

GUERRINI GABRI 04/10/1974 PI00000000013348Z2000022 DOC N05 01/09/2024 31/08/2025 18.0

GUIDO VINCENZA 03/02/2000 PI00000000023270Z2010017 ATA N01 23/04/2024 27/04/2024 36.0

GUIDO VINCENZA 03/02/2000 PI00000000023270Z2010022 ATA N19 06/05/2024 15/06/2024 30.0

IANNACCONE RICCARDO 01/10/1996 PI00000000023031Z2000008 DOC N01 15/04/2024 12/05/2024 18.0

IANNACCONE RICCARDO 01/10/1996 PI00000000023031Z2000009 DOC N01 13/05/2024 10/06/2024 18.0

IANNACCONE RICCARDO 01/10/1996 PI00000000023031Z2000010 DOC N01 11/06/2024 12/06/2024 18.0

IANNACCONE RICCARDO 01/10/1996 PI00000000023031Z2000011 DOC N01 14/06/2024 14/06/2024 18.0

LAURINI LAURA 15/07/1992 PI00000000022177Z2000017 DOC N01 08/01/2024 31/01/2024 18.0

LAURINI LAURA 15/07/1992 PI00000000022177Z2000018 DOC N01 01/02/2024 10/02/2024 18.0

LAURINI LAURA 15/07/1992 PI00000000022177Z2000019 DOC N01 11/02/2024 19/02/2024 18.0

LAURINI LAURA 15/07/1992 PI00000000022177Z2000020 DOC N01 20/02/2024 20/04/2024 5.0

LIBERTO SARA 10/03/1977 LU00000000017425Z2000023 DOC N27 01/09/2024 31/08/2025 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000001 DOC N01 09/10/2024 09/10/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000002 DOC N01 10/10/2024 12/10/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000003 DOC N01 13/10/2024 31/10/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000004 DOC N01 01/11/2024 11/11/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000005 DOC N01 12/11/2024 15/11/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000006 DOC N01 16/11/2024 16/11/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000007 DOC N01 17/11/2024 20/11/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000008 DOC N01 21/11/2024 23/11/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000009 DOC N01 24/11/2024 02/12/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000010 DOC N01 03/12/2024 05/12/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000011 DOC N01 06/12/2024 08/12/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000012 DOC N01 09/12/2024 09/12/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000013 DOC N01 10/12/2024 18/12/2024 18.0

LONGO MATILDE 13/08/1996 PI00000000023808Z2000014 DOC N01 19/12/2024 21/12/2024 18.0

LUCCESE DEBORA 31/03/1977 MN00000000015615Z2000014 DOC N11 06/09/2024 30/06/2025 18.0

MACCARI ELENA 25/09/1971 RM00000000035671Z2000168 DOC N32 05/09/2024 31/08/2025 18.0

MACCHI FRANCESCA 17/12/1983 PI00000000023636Z2000002 DOC N02 21/12/2024 31/08/2025 18.0

MANCINI JACOPO 13/07/1990 FI00000000056340Z2000024 DOC N11 28/09/2024 30/06/2025 3.0

MARCHIO' LUCA 03/12/1988 PI00000000021957Z2010026 ATA N19 01/01/2024 15/04/2024 6.0

MARCHIO' LUCA 03/12/1988 PI00000000021957Z2010027 ATA N19 02/05/2024 15/06/2024 6.0

MARINI FILIPPO 31/10/1988 PO00000000006852Z2000009 DOC N11 05/09/2024 18/11/2024 18.0



MARINO MARIANNA 21/03/1983 PI00000000017717Z2000019 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

MARTI VANESSA 11/08/1988 PI00000000023653Z2010002 ATA N11 21/09/2024 30/06/2025 6.0

MASCI ELISABETTA 17/04/1989 PI00000000021901Z2000015 DOC N11 13/09/2024 30/06/2025 18.0

MASONI SILVIA 09/12/1975 PI00000000018836Z2000019 DOC N22 04/07/2024 04/07/2024 18.0

MATTEI MONICA 22/08/1976 SV00000000011929Z2000013 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

MUELLER PETRA 23/01/1971 PI00000000022949Z2000003 DOC N11 01/10/2024 09/03/2025 5.0

NOZZOLINO DOLORES 14/07/1993 MN00000000021430Z2010011 ATA N11 14/09/2024 30/06/2025 6.0

NUTI GIULIA 01/07/1986 PI00000000022595Z2000007 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

ORSI ELISA 28/10/1991 LU00000000021848Z2000009 DOC N11 10/09/2024 30/06/2025 18.0

PACHETTI ANDREA 07/07/1996 PI00000000022962Z2000010 DOC N29 28/08/2024 28/08/2024 3.0

PACHETTI ANDREA 07/07/1996 PI00000000022962Z2000011 DOC N01 15/10/2024 02/11/2024 13.0

PACHETTI ANDREA 07/07/1996 PI00000000022962Z2000012 DOC N01 03/11/2024 02/12/2024 13.0

PACHETTI ANDREA 07/07/1996 PI00000000022962Z2000013 DOC N15 03/12/2024 02/03/2025 13.0

PACIELLO CHIARA 17/04/1991 PI00000000023419Z2000002 DOC N01 12/01/2024 26/01/2024 18.0

PALUMBI LUCA 06/03/1990 PI00000000021159Z2000015 DOC N29 29/08/2024 29/08/2024 6.0

PANESI CATERINA 20/05/1988 SI00000000015501Z2000006 DOC N11 17/10/2024 30/06/2025 6.0

PAPINI FABRIZIO 11/02/1980 PI00000000022178Z2000038 DOC N01 03/05/2024 15/05/2024 5.0

PAPINI FABRIZIO 11/02/1980 PI00000000022178Z2000039 DOC N01 16/05/2024 10/06/2024 5.0

PAPINI FABRIZIO 11/02/1980 PI00000000022178Z2000041 DOC N01 11/06/2024 11/06/2024 5.0

PARRINO GAETANO 05/06/1985 PI00000000022395Z2010011 ATA N01 25/01/2024 25/01/2024 6.0

PESCHISOLIDO SANDRA 24/06/1976 PI00000000021549Z2000018 DOC N11 10/09/2024 30/06/2025 18.0

PETRACCA MARIA LETIZIA 17/03/1999 LU00000000021801Z2000002 DOC N01 05/02/2024 24/02/2024 18.0

PETRACCA MARIA LETIZIA 17/03/1999 LU00000000021801Z2000003 DOC N01 25/02/2024 12/03/2024 18.0

PETRACCA MARIA LETIZIA 17/03/1999 LU00000000021801Z2000004 DOC N01 13/03/2024 30/03/2024 18.0

PETRI SARA 15/01/1992 PI00000000021218Z2000005 DOC N01 09/02/2024 03/03/2024 18.0

PIAGGI GIOVANNA 08/11/1985 PI00000000021620Z2000024 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

PICCIONE CATERINA 02/04/1988 PI00000000021022Z2000012 DOC N11 28/09/2024 30/06/2025 4.0

POGGIANTI GRAZIANO 04/08/1961 PI00000000017593Z2000022 DOC N11 06/09/2024 30/06/2025 9.0

POGGIANTI GRAZIANO 04/08/1961 PI00000000017593Z2000023 DOC N11 30/09/2024 30/06/2025 3.0

PRATALI GIACOMO 03/03/1973 PI00000000012554Z2000002 DOC N33 05/09/2024 30/06/2025 18.0

PYKHTINA LARYSA MYKOLAIVNA 14/09/1968 PI00000000022072Z2010035 ATA N15 15/01/2024 11/02/2024 18.0

PYKHTINA LARYSA MYKOLAIVNA 14/09/1968 PI00000000022072Z2010036 ATA N15 12/02/2024 10/03/2024 18.0

PYKHTINA LARYSA MYKOLAIVNA 14/09/1968 PI00000000022072Z2010037 ATA N15 11/03/2024 11/05/2024 18.0

PYKHTINA LARYSA MYKOLAIVNA 14/09/1968 PI00000000022072Z2010038 ATA N15 12/05/2024 10/06/2024 18.0

RICCIO LEOCADIA 14/08/1973 PI00000000021217Z2010059 ATA N11 11/09/2024 30/06/2025 36.0

RISOLDI BENEDETTA 03/08/1989 PI00000000020997Z2000038 DOC N22 01/07/2024 06/07/2024 18.0

RUBERTI ALESSANDRA 18/12/1965 PI00000000022109Z2010063 ATA N01 17/04/2024 20/04/2024 36.0

RUBINO FRANCESCA 14/10/1990 PI00000000023332Z2000002 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

SALEMME DONATELLA 18/07/1973 PI00000000019126Z2010029 ATA N22 01/07/2024 31/08/2024 36.0

SALEMME DONATELLA 18/07/1973 PI00000000019126Z2010030 ATA N02 10/09/2024 31/08/2025 36.0

SALERNO STEFANIA 22/07/1974 PI00000000019096Z2000028 DOC N28 01/09/2024 10/06/2025 2.0

SALIS RITA 21/02/1983 NU00000000017496Z2000008 DOC N01 19/10/2024 28/10/2024 18.0

SALVADORI DAMIANO 20/08/1975 LU00000000022373Z2010002 ATA N01 01/10/2024 06/10/2024 36.0



SCALI ELISA 20/07/1983 PI00000000022092Z2000012 DOC N01 06/11/2024 20/12/2024 8.0

SCALI ELISA 20/07/1983 PI00000000022092Z2000014 DOC N01 21/12/2024 23/12/2024 8.0

SESSA ERICA 15/02/1986 PI00000000023744Z2000001 DOC N11 06/09/2024 30/06/2025 18.0

SETTEMBRINO VALERIA 14/04/1990 CT00000000059757Z2000023 DOC N11 11/09/2024 30/06/2025 18.0

SFERRAZZA NOEMI 26/11/1991 PI00000000019234Z2010013 ATA N18 01/07/2024 11/08/2024 36.0

SIMONCINI ALICE 20/01/1991 PI00000000023426Z2000014 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

SIRACUSA GIOVANNA 29/05/1986 PI00000000021261Z2000008 DOC N11 23/09/2024 17/12/2024 18.0

SIRACUSA GIOVANNA 29/05/1986 PI00000000021261Z2000009 DOC N02 18/12/2024 31/08/2025 18.0

STELLATO RENATA 03/11/1977 PI00000000020531Z2000006 DOC N22 02/07/2024 02/07/2024 18.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000001 DOC N15 08/03/2024 06/05/2024 18.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000002 DOC N15 07/05/2024 10/05/2024 18.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000003 DOC N15 11/05/2024 10/06/2024 18.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000004 DOC N01 11/06/2024 13/06/2024 18.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000005 DOC N01 14/06/2024 14/06/2024 18.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000006 DOC N01 24/09/2024 15/10/2024 13.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000007 DOC N01 16/10/2024 14/11/2024 13.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000008 DOC N01 15/11/2024 30/11/2024 13.0

TACCOLA BENEDETTA 02/05/1994 PI00000000023506Z2000009 DOC N01 01/12/2024 23/12/2024 13.0

TEDESCO PAOLA 10/08/1996 PI00000000023034Z2000010 DOC N15 15/02/2024 17/03/2024 16.0

TEDESCO PAOLA 10/08/1996 PI00000000023034Z2000011 DOC N15 18/03/2024 14/05/2024 16.0

TEDESCO PAOLA 10/08/1996 PI00000000023034Z2000012 DOC N01 15/05/2024 10/06/2024 16.0

TEDESCO PAOLA 10/08/1996 PI00000000023034Z2000013 DOC N19 11/06/2024 14/06/2024 16.0

TORRE MARIA 20/02/1990 PI00000000021875Z2000005 DOC N11 05/09/2024 30/06/2025 18.0

VASCELLI LUCREZIA 07/01/1998 PI00000000023289Z2000005 DOC N15 04/10/2024 13/10/2024 18.0

VASCELLI LUCREZIA 07/01/1998 PI00000000023289Z2000006 DOC N15 14/10/2024 15/10/2024 18.0

VASCELLI LUCREZIA 07/01/1998 PI00000000023289Z2000007 DOC N15 16/10/2024 14/11/2024 18.0

VASCELLI LUCREZIA 07/01/1998 PI00000000023289Z2000008 DOC N15 15/11/2024 14/12/2024 18.0

VASCELLI LUCREZIA 07/01/1998 PI00000000023289Z2000009 DOC N15 15/12/2024 17/12/2024 18.0

VASCELLI LUCREZIA 07/01/1998 PI00000000023289Z2000010 DOC N15 18/12/2024 18/12/2024 18.0

VASCELLI LUCREZIA 07/01/1998 PI00000000023289Z2000012 DOC N15 19/12/2024 09/03/2025 18.0

VENNERI ROSALBA 02/05/1990 PI00000000020855Z2000002 DOC N01 24/09/2024 21/11/2024 14.0

VENNERI ROSALBA 02/05/1990 PI00000000020855Z2000003 DOC N11 22/11/2024 30/06/2025 18.0

VIGNOLA VALERIA 26/09/1974 PI00000000018212Z2010015 ATA N33 16/09/2024 30/06/2025 36.0

ZAFONTE VALERIA 23/02/1992 PI00000000017116Z2010042 ATA N01 13/03/2024 08/06/2024 4.0

ZAFONTE VALERIA 23/02/1992 PI00000000017116Z2010046 ATA N11 10/09/2024 30/06/2025 36.0

ZUPPA MARIA ROSARIA 02/06/1989 PI00000000021551Z2000013 DOC N15 16/01/2024 14/02/2024 18.0

ZUPPA MARIA ROSARIA 02/06/1989 PI00000000021551Z2000014 DOC N15 15/02/2024 11/04/2024 18.0

ZUPPA MARIA ROSARIA 02/06/1989 PI00000000021551Z2000015 DOC N01 12/04/2024 11/05/2024 18.0

ZUPPA MARIA ROSARIA 02/06/1989 PI00000000021551Z2000016 DOC N01 12/05/2024 10/06/2024 18.0

ZUPPA MARIA ROSARIA 02/06/1989 PI00000000021551Z2000017 DOC N01 11/06/2024 14/06/2024 18.0


